

RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 41/2024, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2023.

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024, Ano X, Edição nº 01936, Caderno I, Diário Oficial do Município p. 029 e 030

Onde se lê:

Item	Tipo	Cód.	Descrição	Quant.	Und.	Qtd. Período.	Und. Período	Vir. Unit.	Vir. Tot
LOTE 01 - .									
1	Serv.	47132	ADESIVO LEITOSO BRILHOSO COM IMPRESSAO EM 4 CORES COM INSTALAÇÃO	1000	M2	----	----	95,00	95.000,00
2	Serv.	47133	ADESIVO LEITOSO BRILHOSO COM IMPRESSAO EM 4 CORES SEM INSTALAÇÃO	1000	M2	----	----	83,70	83.700,00
3	Serv.	47134	LONA COM IMPRESSAO E ACABAMENTO EM BAINHA E ILHOIS OU BAINHA E MADEIRA EM 4 CORES SEM INSTALAÇÃO	1500	M2	----	----	86,00	129.000,00
4	Serv.	47135	LONA COM IMPRESSAO E ACABAMENTO EM BAINHA E ILHOIS OU BAINHA E MADEIRA EM 4 CORES COM INSTALAÇÃO	1500	M2	----	----	99,00	148.500,00
5	Serv.	47136	PLACA EM LONA IMPRESSA POR PROCESSO DIGITAL UV, COM ESTRUTURA DE METALON E INSTALAÇÃO NO LOCAL.	1000	M2	----	----	373,00	373.000,00
6	Serv.	47137	FAIXA EM LONA, 4 X 1 M, ACABAMENTO EM MADEIRA E INSTALAÇÃO	200	UN	----	----	274,00	54.800,00
7	Serv.	47138	TOTEM EM ACM DULPA FACE TAM 0,74 X 2,00 M COM LETRAS EM VOLUMETRIA E PVC ATÉ 30 LETRAS COM INSTALAÇÃO LOCAL.	30	UN	----	----	5.680,00	170.400,00
8	Serv.	47139	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADESIVO / PELÍCULA COM COR E ARTE ? M². ADESIVO / PELÍCULA, POR M², COM ARTE (DESENHOS, LETRAS OU SÍMBOLOS) DE ACORDO COM O SOLICITANTE. COM COR OPACA, DE BASE ESCURA OU A CRITÉRIO DE ESCOLHA DE OUTRA COR, EM COMUM ACORDO DAS PARTES, DESDE QUE NÃO ALTERE O VALOR DO M² PROPOSTO DA COR DE REFERÊNCIA NO DECORRER DO CONTRATO VIGENTE. PARA USO EM VIDRO GERAL. O VALOR DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI: ADESIVO / PELÍCULA + MÃO DE OBRA + INSUMOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, TOTALIZANDO O VALOR DO M².	1000	M2	----	----	120,00	120.000,00

9	Serv.	47140	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO COM COR ? M². ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO, POR M², SEM ARTE (SÍMBOLOS OU LETRAS). OPACO, COM COR DE BASE ESCURA OU A CRITÉRIO DE ESCOLHA DE OUTRA COR, EM COMUM ACORDO DAS PARTES, DESDE QUE NÃO ALTERE O VALOR DO M² PROPOSTO DA COR DE REFERÊNCIA NO DECORRER DO CONTRATO VIGENTE. PARA USO EM VIDRO GERAL. O VALOR DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI: ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO + MÃO DE OBRA + INSUMOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, TOTALIZANDO O VALOR DO M².	1200	M2	----	----	84,30	101.160,00
10	Serv.	47141	FACHADA EM ACM, COM LETRAS EM VOLUMETRIA E PVC ATÉ 30 LETRAS COM INSTALAÇÃO LOCAL.	1000	M2	----	----	1.280,00	1.280.000,00
11	Serv.	47142	PLACAS DE SINALIZAÇÃO PVC COM ADESIVO LEITOSO APLICADO 4 X0 COR TAMANHO: 0,50 X 0,20M. COLCADO EM DUPLA FACE COM INSTALAÇÃO.	1000	UN	----	----	37,00	37.000,00
12	Serv.	47143	OUTDOOR PERSONALIZADO FABRICADO NAS MEDIDAS 9 X 3 M. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS	100	UN	----	----	560,10	56.010,00
13	Serv.	47144	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 17 CM DE ALTURA POR 20 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	410	UN	----	----	89,70	36.777,00
14	Serv.	47145	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 15 CM DE ALTURA POR 18 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	410	UN	----	----	79,60	32.636,00
15	Serv.	47146	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 13 CM DE ALTURA POR 15 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	435	UN	----	----	71,30	31.015,50
Valor Total:								2.748.998,50	

Leia – se:

Item	Tipo	Cód.	Descrição	Quant.	Und.	Qtd. Período.	Und. Período	Vlr. Unit.	Vlr. Tot
LOTE 01 - .									

1	Serv.	47132	ADESIVO LEITOSO BRILHOSO COM IMPRESSAO EM 4 CORES COM INSTALAÇÃO	1000	M2	----	----	68,45	68.450,00
2	Serv.	47133	ADESIVO LEITOSO BRILHOSO COM IMPRESSAO EM 4 CORES SEM INSTALAÇÃO	1000	M2	----	----	68,00	68.000,00
3	Serv.	47134	LONA COM IMPRESSAO E ACABAMENTO EM BAINHA E ILHOIS OU BAINHA E MADEIRA EM 4 CORES SEM INSTALAÇÃO	1500	M2	----	----	151,00	226.500,00
4	Serv.	47135	LONA COM IMPRESSAO E ACABAMENTO EM BAINHA E ILHOIS OU BAINHA E MADEIRA EM 4 CORES COM INSTALAÇÃO	1500	M2	----	----	183,00	274.500,00
5	Serv.	47136	PLACA EM LONA IMPRESSA POR PROCESSO DIGITAL UV, COM ESTRUTURA DE METALON E INSTALAÇÃO NO LOCAL.	1000	M2	----	----	275,00	275.000,00
6	Serv.	47137	FAIXA EM LONA, 4 X 1 M, ACABAMENTO EM MADEIRA E INSTALAÇÃO	200	UN	----	----	361,95	72.390,00
7	Serv.	47138	TOTEM EM ACM DULPA FACE TAM 0,74 X 2,00 M COM LETRAS EM VOLUMETRIA E PVC ATÉ 30 LETRAS COM INSTALAÇÃO LOCAL.	30	UN	----	----	3.494,45	104.833,50
8	Serv.	47139	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADESIVO / PELÍCULA COM COR E ARTE ? M². ADESIVO / PELÍCULA, POR M², COM ARTE (DESENHOS, LETRAS OU SÍMBOLOS) DE ACORDO COM O SOLICITANTE. COM COR OPACA, DE BASE ESCURA OU A CRITÉRIO DE ESCOLHA DE OUTRA COR, EM COMUM ACORDO DAS PARTES, DESDE QUE NÃO ALTERE O VALOR DO M² PROPOSTO DA COR DE REFERÊNCIA NO DECORRER DO CONTRATO VIGENTE. PARA USO EM VIDRO GERAL. O VALOR DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI: ADESIVO / PELÍCULA + MÃO DE OBRA + INSUMOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, TOTALIZANDO O VALOR DO M².	1000	M2	----	----	170,00	170.000,00
9	Serv.	47140	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO COM COR ? M². ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO, POR M², SEM ARTE (SÍMBOLOS OU LETRAS). OPACO, COM COR DE BASE ESCURA OU A CRITÉRIO DE ESCOLHA DE OUTRA COR, EM COMUM ACORDO DAS PARTES, DESDE QUE NÃO ALTERE O VALOR DO M² PROPOSTO DA COR DE REFERÊNCIA NO DECORRER DO CONTRATO VIGENTE. PARA USO EM VIDRO GERAL. O VALOR DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI: ADESIVO / PELÍCULA PERFURADO + MÃO DE OBRA + INSUMOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, TOTALIZANDO O	1200	M2	----	----	99,00	118.800,00



ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

			VALOR DO M².						
10	Serv.	47141	FACHADA EM ACM, COM LETRAS EM VOLUMETRIA E PVC ATÉ 30 LETRAS COM INSTALAÇÃO LOCAL.	1000	M2	----	----	1.265,00	1.265.000,00
11	Serv.	47142	PLACAS DE SINALIZAÇÃO PVC COM ADESIVO LEITOSO APLICADO 4 X0 COR TAMANHO: 0,50 X 0,20M. COLCADO EM DUPLA FACE COM INSTALAÇÃO.	1000	UN	----	----	37,02	37.020,00
12	Serv.	47143	OUTDOOR PERSONALIZADO FABRICADO NAS MEDIDAS 9 X 3 M. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS	100	UN	----	----	339,00	33.900,00
13	Serv.	47144	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 17 CM DE ALTURA POR 20 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	410	UN	----	----	32,00	13.120,00
14	Serv.	47145	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 15 CM DE ALTURA POR 18 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	410	UN	----	----	28,00	11.480,00
15	Serv.	47146	TROFEU EM ACRÍLICO TRANSPARTE E IMPRESÃO EM ADESIVO, COM BASE PRETA, TAMANHO 13 CM DE ALTURA POR 15 DE LARGURA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.	435	UN	----	----	23,00	10.005,00
Valor Total:								2.748.998,50	